[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от 10.05.2017 № 187-п «Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки по оплате за жилое помещение и (или) коммунальные услуги отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 части 1 постановления Правительства Камчатского края от 10.05.2017 № 187-п «Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки по оплате за жилое помещение и (или) коммунальные услуги отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае» следующие изменения:
1) слова «пунктом 3 части 6, пунктом 2 части 7» заменить словами «пунктом 2 части 6, пунктом 3 части 7»;
2) дополнить предложением следующего содержания:
«Дополнительные меры социальной поддержки по оплате за жилое помещение и (или) коммунальные услуги, установленные настоящим пунктом, предоставляются до достижения вторым ребенком возраста трех лет.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2026 года.

	Председатель
Правительства
[bookmark: _GoBack]Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpeg